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Vi inviterer deg til å nyte Guds strålende nærvær og seier 
gjennom hele året, idet du inntar en daglig dose av Guds Ord! 
Vi elsker dere alle! Gud velsigne dere!

-HVORDAN BRUKE DETTE ANDAKTSHEFTET MED MAKSIMALT 
UTBYTTE -

Les og mediter nøye på hver artikkel. Når du daglig ber og 
bekjenner høylytt for deg selv, vil virkningen av det Gudsordet 
du taler ut, bli synlig i ditt liv.

 
Gå gjennom hele Bibelen, enten med den ettårige, eller med 
vår helt nye toårige Bibelleseplan.

Du kan også dele opp den daglige Bibellesningen i to, morgen- 
og kvelds-studiet.  

Bruk andaktsheftet til samvittighetsfullt å skrive ned dine mål 
for hver måned, og vurder din framgang, ettersom du når det 
ene målet etter det andre.

                       -Pastor Chris Oyakhilome

InnledningInnledning

Hurra! Ditt favoritt daglige andaktshefte, Realitetenes 
Rapsodi er tilgjengelig på alle kjente språk! Vi stoler på 

at 2023-utgaven av andakten vil styrke din åndelige vekst 
og utvikling, og posisjonere deg for rungende suksess i 
alle dine bestrebelser.
De livsforvandlende sannhetene i denne utgaven vil fornye, 
forvandle og forberede deg på en veldig tilfredsstillende, 
fruktbar og givende opplevelse med Guds Ord.
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norsk.

Ordene vi nettopp har lest i vårt innledende skriftsted 
er ganske inspirerende og dyptgripende; fantastiske 

løfter for Israel. Selv om oppfyllelsen for Israel ville være 
ved Kristi tusenårsrike, lever vi for tiden i og nyter disse 
velsignelsene som Jesu Kristi Menighet. De er vår virkelighet 
i Kristus Jesus, NÅ! Vi er fryktløse og vandrer i herredømme 
fordi Herren er vår Gud; Han er vår styrke; vi er fantastisk 
hjulpet av Ham. Vi blir opprettholdt av Hans rettferdighets 
høyre hånd. Hans rettferdighets høyre hånd refererer til 
Kristus. Og Kristus er vår rettferdighet (1 Korinterne 1,30). 
Halleluja! 

Så i Jesaja 54,17 sier Han, "Ikke noe våpen som er 
smidd mot deg, skal lykkes, og hver tunge som reiser seg 
mot deg i dommen, skal du få kjent skyldig. Dette er arven 
til Herrens tjenere, og deres rettferdighet er fra Meg, sier 
Herren." Dette er en del av velsignelsene ved å være Hans 
rettferdighet og vandre i rettferdighet. 

Det er mer. I Jesaja 45,24 sier Bibelen, "Han skal si, 
Bare i Herren har jeg rettferdighet og styrke. Til Ham skal 

VELSIGNELSEN AV Å VANDRE I 
RETTFERDIGHET

onsdag 1

Frykt ikke, for Jeg er med deg. Se deg ikke 
rådvill omkring, for Jeg er din Gud. Jeg 

styrker deg, ja, Jeg hjelper deg, Jeg holder 
deg oppe med Min rettferds høyre hand 

(Jesaja 41,10).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 9,14-32 & Fjerde Mosebok 7-8

Matteus 19,1-12 & Andre Mosebok 10

Jesaja 54,14-17 AMPC; Lukas 1,69-71; 1 Johannes 4,4

de komme, og de skal bli til skamme, alle de som brenner 
av harme mot Ham." Tenk på det! Det står at alle dine 
motstandere skal skamme seg. Enhver som har gjort opprør 
mot deg, skal bli forbannet; vanæret. Det er Herrens Ord. 

Så i det tolvte verset i Jesaja 41, sier Herren om dine 
motstandere, "Du skal søke og ikke finne dem, de mennene 
som kjemper mot deg. De som strider mot deg, skal bli 
som ingenting..." Dette er din arv fordi du vandrer i Hans 
rettferdighet! 

Så i Jesaja 51,7 forteller Han oss at vi aldri skal bli 
forstyrret av menneskers vanære. Ordet erklærte allerede 
slutten på deres handlinger, de ville bli fornedret og gjort til 
skamme! Din er å fortsette å vandre i rettferdighet og bære 
frukt av rettferdighet. Bibelen sier, "I rettferdighet skal du bli 
grunnfestet. Undertrykkelse skal være langt fra deg, for du 
skal ikke frykte for noe, og redsel skal ikke komme nær deg" 
(Jesaja 54, 14). Ære til Gud! Dette er ditt liv. Gå i lyset av det.

Jeg er grunnlagt i rettferdighet; jeg er ledet av Ånden i triumf 
i livet. Kristus er min seier og min rettferdighet. Han er mitt 
livs herlighet; i Ham lever jeg, beveger meg og er til. Halleluja!

BEKJENNELSE
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norsk.

Er det mulig å glede seg i trengsler? Helt klart ja! Det 
er vårt liv som kristne; det spiller ingen rolle hva vi 

møter, vi er urokkelige og fulle av glede fordi vi vet slutten 
fra begynnelsen! Vi vinner alltid. 

2 Korinterne 4,17 sier: "For vår trengsel, som er lett 
og bare varer en kort stund, virker for oss en enda mer 
overstrømmende og evig fylde av herlighet." Dette er Guds 
Ord; det kan ikke omgjøres. Ikke rart at Jakob sa: "Mine 
søsken, regn alt bare som glede når dere blir utsatt for alle 
slags prøvelser" (Jakob 1,2). 

Det spiller ingen rolle hvor alvorlig presset blir, vi sier 
aldri: "Jeg orker ikke mer". Snarere står vi sterke og urørlige. Vi 
blir aldri forvirret, fordi det er vår natur å triumfere. Vi utholder 
hardhet med glede; vi er "styrket med all makt, i henhold 
til hans herlige kraft, til all tålmodighet og langmodighet 
med glede" (Kolosserne 1,11). Ære til Gud! 

Husk alltid at livets motgang er mulighetene for din 

LYKKELIG I TRENGSEL 

torsdag 2

Min tillit til dere er stor, min ros av dere 
er også stor. Jeg har fått rikelig trøst; jeg er 
overlykkelig midt i all vår trengsel 
(2 Korinterne 7,4).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 9,33-50 & Fjerde Mosebok 9-10

Matteus 19,13-22 & Andre Mosebok 11

Salmenes bok 40,2-3 AMPC; Jakob 1,2-4 TPT

Jeg lever det overnaturlige livet, et liv med absolutt seier, 
suksess og fortreffelighet! Jeg har et alltid vinnende, lykkelig 
liv, med makt over kriser og herredømme over omstendigheter. 
Livets motgang er til min forfremmelse for jeg er bygd for å 
overvinne. Halleluja!

BEKJENNELSE

storhet til å bli testet og manifestert. Derfor, i møte med 
motstand, erklær alltid: "Større er han som er i meg, enn han 
som er i verden!" 

Seier er i din ånd. Dette var forståelsen til apostelen 
Paulus da han sa: "Jeg gleder meg over mine skrøpeligheter; 
Jeg tar imot vanskeligheter" (2 Korinterne 12,9). Har samme 
bevissthet. Ønsk utfordringer velkommen! Kristus bor i deg; 
med Hans Ord i ditt hjerte og i din munn, vil du tåle enhver 
prøvelse og alltid seire. Halleluja!
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norsk.

fredag 3
HAN HAR FULLKOMMENGJORT DIN 

HELSE
Eller vet dere ikke at kroppen deres er et 
tempel for Den Hellige Ånd, som er i dere, 
som dere har fra Gud, og at dere ikke tilhører 
dere selv? (1 Korinterne 6,19).

Hvis du virkelig tror at kroppen din er Den Hellige 
Ånds tempel, bør det være slutten på sykdom eller 

svakhet i din fysiske kropp. Du må bevisst meditere over det 
faktum at Den Hellige Ånd lever vitalt og fullstendig i deg. 
Han beveger kroppen din for å holde den sunn. 

Din helse ble fullkommen da Kristus tok bolig i deg. I 
Salme 138,8 profeterte salmisten: "Herren skal fullføre sitt 
verk i meg…" Dette har blitt en realitet i Kristus Jesus. Din 
helse er blitt fullkommen i Ham. Halleluja! 

En del av Den Hellige Ånds tjeneste i deg, og Hans 
innvirkning på din fysiske kropp, er å sørge for at kroppen 
din forblir fullkommen i helse. Det er grunnen til at Han 
veileder deg til å pleie din ånd, sjel og kropp med Ordet. 
Det er grunnen til at Han veileder deg med visdom om en 
sunn livsstil. 

Så ta ansvar for helsen din og hersk over kroppen din 
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 10,1-31 & Fjerde Mosebok 11-13

Matteus 19,23-30 & Andre Mosebok 12

Johannes 1,12-13; Jesaja 33,24; Romerne 8,10-11 ESV

Jeg er medlem av Gudslekten med Guds uforgjengelige liv i 
meg. Jeg velger å være sunn og sterk, hver dag! Guddommelig 
helse virker i meg, i hver fiber av mitt vesen, i hver celle i mitt 
blod og hvert ben i min kropp. Halleluja!

BEKJENNELSE

med Guds Ord. Nekt å gi etter for sykdom. Guddommelig 
helse er din førstefødselsrett og natur i Kristus. Velg å være 
sunn og sterk hver dag. Halleluja!
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lørdag 4

Det er ingenting du kanskje opplever i dag som er 
en overraskelse for Gud. Han kjente deg og visste 

alt om livet ditt før du kom til denne verden. Han planla livet 
ditt utmerket for Hans ære. La derfor ingenting ta motet fra 
deg. Stol på ham og vær tålmodig. 

Bibelen sier at han forut kjente og forutbestemte deg til 
å bli lik hans Sønn, Jesus. Han tilrettela livet ditt for ære og 
fortreffelighet. Han sa til Jeremia: "Før Jeg formet deg i mors 
liv, kjente Jeg deg. Før du ble født helliget jeg deg. Jeg satte 
deg til profet for folkeslagene" (Jeremia 1,5). 

Det er beslektet med det han sier til oss i Efeserne 
2,10 AMPC: "For vi er Guds [eget] håndverk (Hans verk), 
gjenskapt i Kristus Jesus, [født på ny] for at vi kan gjøre de 
gode gjerningene som Gud har forutbestemt (planlagt) 
på forhånd) for oss [å ta stier som Han har forberedt på 
forhånd], så vi skulle vandre på dem [å leve det gode liv 
som Han har lagt til rette og gjort klar for at vi skal leve]". 

Han har allerede planlagt livet ditt for Hans ære. Så selv 

STOL PÅ HAM OG VÆR TÅLMODIG

Ved Jesus Kristus har Han forutbestemt oss 
til barnekår hos seg, etter sin viljes gode 
velbehag  (Efeserne 1,5).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 10,32-52 & Fjerde Mosebok 14-15

Matteus 20,1-16 & Andre Mosebok 13

når ting blir vanskelig, forbli i Hans perfekte vilje ved å holde 
deg i Ordet. Han har sagt: "Vi vet at alle ting virker sammen 
til det gode for dem som elsker Gud, for dem som er kalt 
etter Hans rådslutning" (Romerne 8,28). Dette er en garanti. 

I din vandring med Herren, stol på Ham, vel vitende om 
at Han aldri svikter, og at timingen Hans alltid er perfekt. 
Jakob 1,4 sier: "Men tålmodigheten må vise seg i moden 
gjerning, så dere selv kan være modne og helstøpte og ikke 
stå tilbake i noe". Du trenger tålmodighet for et balansert, 
vellykket og stabilt kristenliv. Hold din tillit og håp til Ham 
i live, for Bibelen sier at de som stoler på Ham aldri skal bli 
skuffet (Romerne 5,5).

Kjære kjærlige og alltid nådige Far, takk for at du ordnet livet 
mitt på forhånd til ære og fortreffelighet. Du har satt meg på 
stien jeg må følge; og ved din Ånd leder du meg fra sted til 
sted i en eneste seiersparade! Jeg vandrer i seier, suksess, fred 
og velstand, i Jesu navn. Amen.

BØNN

Salomos ordspråk 3,5-6 AMPC; Jesaja 1,19 TLB; 
2 Korinterne 2,14 MSG
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søndag 5

Det er en skjønnhet og en tiltrekning ved livet ditt 
fordi du er Guds rettferdighet. Når du vandrer i 

rettferdighet, vil mennesker komme til deg for å høre Guds 
Ord, for å bli formidlet av Hans liv og natur av rettferdighet 
som er i deg. 

Det minner om hva profeten Jesaja sa i Jesaja 60:3: 
"Hedningfolkene skal komme til ditt lys og konger til 
glansen som er steget opp over deg". Rettferdighet tiltrekker! 
Det trekker mennesker til deg som ønsker å bli kjent med 
og tjene din Gud. 

Takk være Gud for at denne rettferdigheten ikke er noe 
du streber etter å oppnå; det er Guds velsignelse og gave 
til deg i Kristus. Den rettferdighetsgaven ble aktivert og ble 
effektiv i livet ditt i det øyeblikket du ble født på nytt. 

Bekreft derfor alltid at du har Guds rettferdighet. Dette er 
viktig på grunn av det vi leser i første del av temaverset vårt. 
Den sier: "Han skal si: Bare i Herren har jeg rettferdighet 

RETTFERDIGHETENS TILTREKNING

Han skal si: Bare i Herren har jeg rettferdighet 
og styrke. Til Ham skal de komme, og de skal 
bli til skamme, alle de som brenner av harme 
mot Ham (Jesaja 45,24).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 11,1-26 & Fjerde Mosebok 16-17

Matteus 20,17-23 & Andre Mosebok 14

Salomos ordspråk 11,30; Jesaja 60,2-4

og styrke..." Når du kommer med den erklæringen, vil du 
finne deg selv å bringe frem flere frukter av rettferdighet, og 
produsere større rettferdighetsgjerninger. 

Jesus sa i Johannes 15,16: "Dere har ikke utvalgt Meg, 
men Jeg har utvalgt dere og satt dere til å gå ut og bære frukt. 
Og deres frukt skal vare…" Du er ordinert til å bære varige 
frukter i å vinne sjelen; i å lede andre til Kristus. Halleluja! 
Det er en del av arbeidet med Guds rettferdighet i livet ditt.

Velsignet være Gud som har gjort meg fruktbar og produktiv 
i sjelevinning og i alle ting, på grunn av Hans liv og natur i 
meg! Menn og kvinner tiltrekkes av meg; tiltrukket av den 
Guds herlighet som er i meg. Gjennom meg når evangeliet 
ut til alle i min verden, i Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE
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norsk.

mandag 6

I kristendommen er tro vår livsstil. Når Skriften forteller 
oss å ta opp troens skjold mot fienden, betyr det at din 

tro er et skjold. Med din tro vil du være i stand til å nøytralisere 
eller slukke alle de brennende pilene til den onde. 

Det er brennende missiler rettet mot deg, og de kommer 
fra demoniske krefter, men med din tro kan du slukke dem. 
Motløshet og sinne, for eksempel, er fiendens missiler. Noen 
mennesker kan være for seg selv og plutselig kan sinne og 
motløshet angripe sinnet deres. Det er fiendens piler. 

Noen føler plutselig at noe som en hard gjenstand 
treffer dem fra siden, men det var ingen fysisk gjenstand eller 
person til stede; det er en brennende pil fra fienden. For noen 
andre kommer det som en plutselig skarp smerte et sted i 
kroppen. Men takk være Gud! Disse pilene fra fienden kan 
nøytraliseres med ditt trosskjold. 

Bibelen sier: "Dere er av Gud, barn, og har seiret over 
dem. For Han som er i dere, er større enn han som er i 
verden" (1 Johannes 4,4). 1 Johannes 5,4 sier: "Alt det som er 
født av Gud, seirer over verden. Og dette er den seier som 

DITT SKJOLD MOT FIENDEN

Ta framfor alt troens skjold; med det er dere 
i stand til å slokke alle den ondes brennende 
piler (Efeserne 6,16).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 11,27-12,1-17 & Fjerde Mosebok 18-19

Matteus 20,24-34 & Andre Mosebok 15

Efeserne 6,13-17 AMPC; Romerne 4,19-20

Min tro er levende og har framgang i dag uavhengig av verdens 
farer og trengsler! Jeg har skjold og vern; jeg er som et tre 
plantet ved rennende vann som brer ut sine røtter ved bekken. 
Jeg triumferer alltid i Kristus Jesus! Jeg har overvunnet verden 
og dens systemer, fordi jeg bor i huset og tryggheten til Den 
Høyeste, og svever på Åndens vinger, i Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE

har seiret over verden, vår tro". Din tro er det du trenger. Det 
er dette som setter deg over Satan og livets omstendigheter. 

Husk at du ikke trenger å se deg rundt etter et skjold 
kalt tro; troen er i din ånd som Paulus så kortfattet sier det i 
Romerne 12,3. Fortsett å bygge din tro sterk ved å lære og 
handle etter Ordet. Uavhengig av hva som skjer rundt deg, 
nekt å frykte; tal Ordet i tro. Det er sånn du bruker troens 
skjold for å avsløre Satans list og list. Stå på Guds Ord, og 
din seier vil være like sikker som Ordet er. Halleluja!
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Det er viktig at du forstår spiritualiteten til 
guddommelige instruksjoner. Guddommelige 

instruksjoner er for livet ditt, så ta dem alltid på alvor. Mangel 
på forståelse av åndelig sannhet og et anfall av sinne førte til 
Moses' alvorlige feil som kostet ham å lede Israels barn inn 
i det lovede land.

 I 4 Mosebok 20,8 befalte Gud Moses å tale til klippen 
for å bringe vann ut som Israels barn kunne drikke. Men da 
Moses kom til klippen, slo Moses klippen med staven sin i 
stedet for å snakke til klippen som Gud sa. Vann kom, men 
Gud var misfornøyd med Moses. 

En tidligere instruks til Moses i 2 Mosebok 17,6 var at han 
skulle slå på klippen for at den skulle gi vann, noe han gjorde 
og vann kom ut. Men denne gangen skulle ikke klippen slås 
en gang til, for den klippen var Kristus (1 Korinterne 10,4). 
Kristus skulle bare bli slått én gang; etter det snakker du med 
Ham om hva du vil. 

Selv om Moses handlet i ulydighet ved å slå på steinen 

FORSTÅ SANNHETEN BAK HANS 
RETTLEDNING

Hold fast på rettledningen, slipp den ikke! 
Ta vare på den, for den er ditt liv 
(Ordspråkene 4,13).

tirsdag  7
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 12,18-44 & Fjerde Mosebok 20-21

Matteus 21,1-11 & Andre Mosebok 16

Romerne 12,1-2; Kolosserne 1,9-10

to ganger, kom det fortsatt vann ut. Men det ga ikke det 
resultatet Gud ønsket. Det sier oss noe: Det handler ikke 
om resultatet du ønsker, det handler om at det er rett i Guds 
øyne. Er Faderen fornøyd? 

Disse tingene vi leser i Skriftene er for vår læring 
(Romerne 15,4). Praktiser åndelig forståelse, åndelig visdom 
og vandring i Ånden. Det er din oppfordring. Bare hvis vi 
lever på denne måten kan vi behage Herren i alle ting. Forstå 
sannheten bak hans instruksjoner og gjør dem. Halleluja!

Jeg er fylt av kunnskap om Guds vilje og åndelig forstand og 
vandrer verdig Herren til alt behag, fruktbar i all god gjerning 
og med økende kunnskap om Gud. Hver dag, overalt, under 
alle omstendigheter, virker guddommelig visdom i meg til 
Faderens ære og pris. Amen.

BEKJENNELSE
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norsk.

I Matteus 6 lærte Jesus disiplene sine hvordan de skulle 
be, og selv om Han ikke hadde til hensikt at bønnen 

skulle gjentas ritualistisk, sa Han noe veldig dyptgående i vers 
11. Han sa: "Gi oss i dag vårt daglige brød" (Matteus 6,11). 

Husk at dette var før Han brakte oss inn i Riket. Det betyr 
at Gud hadde en plan for alle. Ordet "brød" der er symbolsk; 
det er ikke bare maten du tilbereder fra en deig av mel og 
vann. Snarere betyr det dagens forsyning; alt du trenger for i 
dag, for å leve med glede og oppfylle Guds hensikt. Halleluja! 

Da jeg leste dette for mange år siden, gikk det opp for 
meg at jeg har mange daglige brødrester som hadde samlet 
seg over tid som jeg ikke tok i besittelse. Så sa jeg: "I Jesu 
navn, jeg tar imot dem alle!" Tross alt går ikke det daglige 
brødet ut på dato hos Gud. 

I Joel 2,25 sa Han: "Slik skal Jeg gi dere godtgjørelse for 
de årene den store gresshoppen har ett, gresshoppelarven, 
den fortærende og den tyggende gresshoppen…" Hvis Han 

KALL FRAM DINE FORSYNINGER 

Fordi Hans guddommelige kraft har skjenket 
oss alt som tjener til liv og gudsfrykt, ved at 
vi kjenner Ham som kalte oss ved herlighet 
og guddomskraft (2 Peter 1,3).

onsdag 8
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:
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Salmenes bok 68,19;Matteus 7,11

kan gjenopprette alt dette, så er det ingen utløpsdato hos 
Ham. 

Så hvis du aldri har tatt i besittelse det som tilhører deg 
siden du ble kristen, betyr det at du har levd et liv under din 
status, til tross for akkumulering av rikdom i din himmelske 
konto. 

Men den gode nyheten er at du kan hente frem din 
forsyning også nå, gjennom dine trosfylte bekreftelser. 
Temaverset vårt sier at Han har gjort alt tilgjengelig for deg 
for liv og gudsfrykt (2 Peter 1,3). Kall dem fram i Jesu navn.

Når jeg er Guds arving og Kristi medarving, er jeg koblet til 
en uendelig forsyning! Derfor er jeg forsyningsbevisst; ikke 
forsyninger fra mennesker, min arbeidsgiver eller regjeringen, 
men fra Gud, for Hans forsyninger er uten slutt. Jeg avviser 
mangler eller å være blakk. Det er en forsendelse fra himmelen 
til meg hver dag. Jeg har overnaturlige forsyninger og jeg 
vandrer i overflod. Halleluja!

BEKJENNELSE
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norsk.

Temaverset vårt viser at Ordet er i stand til å regulere 
sinnet ditt til å tenke rett hele tiden; å tenke på 

Rikets måte. Noen kan si: "Du vet at jeg er afrikansk, asiatisk, 
amerikansk eller europeisk, og jeg tenker slik"; nei! Når du 
blir født på ny, er du fra Guds rike. Du skal tenke som en 
fra himmelen.

Bibelen sier: "Om noen er i Kristus, er han en ny 
skapning. Det gamle er forbi. Se, alt er blitt nytt" (2 
Korinterne 5,17). Hvis du ønsker å lykkes i Kristus Jesus og 
leve Rikets liv, må du tenke som Kristus vil at du skal tenke. 

Romerne 12,2 sier: "Og bli ikke likedannet med denne 
verden, men bli forvandlet (endret; forandret) ved å fornye 
deres sinn, så dere kan prøve hva som er Guds vilje som er 
det gode og velbehagelige og fullkomne".  Å vandre i Guds 
Ord og få sinnet ditt fornyet av Ordet er det enkleste for en 
kristen fordi Ordet er livet ditt. 

Du ble født av Ordet (1 Peter 1,23); du har ordets liv; 

TENK PÅ RIKETS VIS

Hele Skriften er innåndet av Gud, og den 
er nyttig til lærdom, til overbevisning, til 
rettledning og til opplæring i rettferdighet 
(2 Timoteus 3,16).

torsdag 9
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så det er lett for din oppfatning, ditt syn på livet å være fra 
Ordet. Det er lett for deg å tenke og leve på Rikets måte og 
få Rikets resultater.

Guds Ord er mitt liv; det regulerer mitt sinn til å tenke og 
leve Rikets måte og få Rikets resultater. Når jeg hele tiden 
mediterer på Ordet blir mitt sinn programmert til å produsere 
seire og fortreffelighet. Ære til Gud!

BEKJENNELSE
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norsk.

fredag 10

Det er veldig lett for Satan å bruke mennesker der 
det er noe av ham selv, for eksempel egoisme 

og grådighet. Alle som er egoistiske vandrer ikke i Guds 
kjærlighet. Kjærlighet styrer over egoisme. Guds kjærlighet er 
nådig. Egoisme i hjertet er en invitasjon til satanisk innflytelse, 
for Satan er forfatteren av egoisme. 

Dette er grunnen til at du må unngå egoisme og 
grådighet og andre egenskaper som er i samsvar med Satans 
natur. Ikke la Satan ha noen av sine egenskaper i deg. Jesus 
sa: "denne verdens fyrste kommer, og han har ingenting i 
Meg" (Johannes 14,30). Satan hadde ingenting i Jesus. Det 
var ingenting som Satan kunne gjøre krav på eller som han 
kunne påvirke i Jesus. 

Det er slik det skal være med deg; Satan bør ikke finne 
noe i deg som tiltrekker ham til deg eller som han kan bruke 
til å fremme sin agenda. Det er grunnen til at du må vandre i 
kjærlighet til enhver tid. Kjærlighet er motgiften mot egoisme 
og grådighet. Tal også alltid sannhet. 

Ordspråkene 6,16-19 fremhever egenskaper som er i 

IKKE HA NOEN AV SATANS 
EGENSKAPER I DEG
Heretter skal Jeg ikke tale så mye med 

dere, for denne verdens fyrste kommer, og 
han har ingenting i Meg (Johannes 14,30).
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samsvar med Satans natur som du må unngå. Den sier: "Seks 
ting hater Herren, ja, sju er en styggedom for Hans sjel: 
Hovmodige øyne, en løgnaktig tunge, hender som utøser 
uskyldig blod, et hjerte som tenker ut onde planer, føtter 
som er snare til å springe etter det onde, et falskt vitne som 
sprer løgner, og en som sår splittelser blant brødre". 

Bibelen sier "Gi ikke djevelen rom" (Efeserne 4,27). Ikke 
tillat eller gi utløp for noen av egenskapene hans i livet ditt. 
Vandre i Guds lys - Hans Ord og alt av Satan og mørke vil 
bli støtt bort fra deg.

Denne verdens fyrste har ingenting i meg! Guds Ord som fødte 
meg, er fullkomment og uforgjengelig; derfor er det intet fra 
mørket i meg. Jeg har livets lys; det er ingenting i mitt liv som 
produserer mørke. Mine motiver er rette og uten egoisme i 
alt det jeg gjør; og Guds kjærlighet er øst ut i mitt hjerte ved 
Den Hellige Ånd. Amen.

BEKJENNELSE
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norsk.

Er det ikke strålende at vi allerede har og lever i 
velsignelsene som Israels barn ville nyte som nasjon i 

tusenårsriket? For eksempel rettferdighetens gave; vi ble født 
i rettferdighet, men ved tusenårsriket ville de bare begynne 
å nyte rettferdighet. 

Jeremia 23,5 sier: "Se, dager kommer", sier Herren, "da 
Jeg skal reise opp Den rettferdige Spiren for David, Kongen 
som skal være konge, og gå fram i visdom og gjøre rett og 
rettferdighet i landet". Dette handler om tusenårsperioden. 
Det sjette verset sier: "I Hans dager skal Juda bli frelst og 
Israel bo trygt. Dette er Hans navn som Han skal kalles med: 
HERREN, VÅR RETTFERDIGHET".

I tusenårsriket vil Herren være deres rettferdighet; de vil 
komme inn i tusenårsriket, ikke leve av sin egen rettferdighet 
eller stole på sin egen rettferdighet, men på rettferdigheten til 

FØDT I RETTFERDIGHET

Jeg, Herren, har kalt Deg i rettferd og 
holder fast i Din hånd. Jeg bevarer Deg og 
gir Deg som en pakt for folket og et lys for 
folkeslagene (Jesaja 42,6). 

lørdag  11
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den de hadde naglet til korset. Men som kirke har vi allerede 
og lever som Guds rettferdighet i Kristus Jesus. 

Det er det samme med rettferdiggjørelse. I Jesaja 45,25, 
som snakker om tusenårsperioden, sier Bibelen: "Det er i 
Herren de skal bli rettferdiggjort, og hele Israels slekt skal 
rose seg". De vil komme til rettferdiggjørelse ved tusenårsriket; 
i mellomtiden har vi hatt og levd i rettferdiggjørelse i to tusen 
år.

Romerne 5,1 sier at vi har blitt rettferdiggjort; det vil si 
erklært rettferdig; frikjent. Apostlenes gjerninger 13,39 sier 
ved Ham (Jesus Kristus), er alle som tror rettferdiggjort fra alle 
ting, de som ikke kunne rettferdiggjøres fra ved Moseloven. Vi 
har og nyter nå det som er blitt lovet til jødene i tusenårsriket. 
Halleluja!

Jeg ble født i rettferdighet for å produsere frukt og gjerninger 
av rettferdighet til Faderens ære. Jeg fryder meg og 
rettferdighetsgaven som er gitt meg ved Jesu Kristi død. Derfor 
hersker jeg i rettferdighet; jeg hersker over omstendigheter 
og denne verdens elementer, i Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE

Matteus 22,1-14 & Andre Mosebok 20
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norsk.

Sannheten frigjør, løfter, velsigner og forvandler. 
Sannheten inspirerer og gir deg energi. Og hva er 

sannhet? Sannhet er Guds Ord. Johannes 17,17: "... ditt ord 
er sannhet." Å bli veiledet inn i hele sannheten er Den Hellige 
Ånds tjeneste; det er noe som Gud ønsker for livet ditt. Han 
selv er sannhetens ånd. Sannhet er virkelighet. 

I et syn en dag viste Herren meg noe virkelig 
bemerkelsesverdig om å kjenne og vandre i sannhet. Jeg 
har nevnt det på forskjellige fora, men det tåler å gjentas. 
Den handler om en mann som ble diagnostisert med kreft, 
og han ble fortalt at han bare hadde kort tid igjen å leve. 

Men da Herren viste meg den samme mannen i et syn, 
sa Han: "Se på ham; han har blitt diagnostisert med kreft; 
derfor tror han at han har kreft. Men i virkeligheten er det 
ingen kreft." Så jeg så på mannen, og det var ingen kreft i 
kroppen hans. 

Det betyr faktisk at det var kreft, men når du legger 
sannheten over fakta, vil fakta endre seg og stemme overens 
med sannheten. Dette er det mange ikke skjønner. Men 
det er slik man vandre med Gud; det er slik å leve med 
Gud. Du legger Hans Ord – sannheten over livets fakta og 

FEST BLIKKET DITT PÅ SANNHETEN
Dere skal kjenne sannheten, og sannheten 
skal gjøre dere fri (Johannes 8,32).

søndag 12
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omstendigheter.
 Det bringer tankene til hva 2 Korinterne 4,18 sier: "… 

De synlige ting er forgjengelige"; det betyr at de kan endres. 
Veksten eller svulsten kan være der, men Guds Ord – som 
er SANNHETEN og virkeligheten – sier at du er fullkommen 
i Kristus. 

Ta øynene vekk fra fakta; fest blikket mot sannheten, på 
virkeligheten av Guds Ord, som bekrefter og garanterer din 
seier, guddommelige helse, velstand, herredømme og herlige 
liv i Kristus. Ære til Gud!

Kjære Far, ditt Ord er sannhet som jeg fester blikket mitt på. 
Ditt Ord bekrefter min velstand, guddommelige helse, seier, 
herredømme og herlige liv i Kristus. Jeg har framgang fra 
herlighet til herlighet ved å leve i og ved Ordet som skaper den 
sannheten det forfekter for meg og i meg, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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norsk.

mandag 13

Ordet "makt" er referert to ganger i verset ovenfor. 
Men de betyr ikke akkurat det samme. I den første 

referansen der det står: "Se, jeg gir dere makt"; det er oversatt 
fra det greske ‘exousia’ som betyr autoritet. Den andre er fra 
"dunamis" (gresk), som betyr makt, evne eller arbeid. Jesus 
ga oss absolutt autoritet over motstanderens makt, evner 
eller handlinger. 

Det er forskjell på autoritet og evne. La oss ta presidenten 
i landet ditt som et eksempel. I sin personlige egenskap styrer 
han ikke hæren til landet sitt. Men han har statens autoritet 
bak seg! Når han er øverstkommanderende og kontroll over 
sin væpnede styrke eller militæret, må de rette seg etter hans 
ordre! 

Med alle sine krigsvåpen er hele de væpnede styrkene på 
presidentens befaling; når han gir en instruks, er de forpliktet 
til å adlyde. De har kraft, vekt eller substans; men presidenten 
har myndighet. Autoritet endrer alt. 

Det spiller ingen rolle hvor mye makt eller kraft fienden 
utøver eller kan samle; du har fått myndighet over ham 

AUTORITET OVER ALL FIENDENS MAKT 

Se, Jeg gir dere makt til å trampe på slanger 
og skorpioner, og over all den makt fienden 
har, og ingenting skal skade dere på noen 
måte (Lukas 10,19).
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i Jesu navn. Bibelen sier at Hans navn er "høyt over all 
myndighet og makt, kraft og herredømme, og over hvert 
navn som nevnes, ikke bare i denne tidsalder, men også i 
den kommende" (Efeserne 1,21). Halleluja! 

Når denne samme Jesus sier til deg, "ingenting skal på 
noen måte skade deg", bør du tro og handle etter det. Les 
hva han forteller oss i 1 Johannes 4,4: "Dere er av Gud, barn, 
og har seiret over dem. For Han som er i dere, er større enn 
han som er i verden". Strålende nyheter! 

Ikke rart at salmisten bekreftet: "HERREN er mitt lys og 
min frelse; hvem skal jeg frykte? Herren er mitt livs styrke; 
hvem skal jeg være redd for?" (Salme 27,1). Du har ingenting 
å frykte her i livet. Regjer og hersk i Jesu navn hver dag. 
Halleluja!

BEKJENNELSE
Min autoritet i Kristus er fullkommen og absolutt. Intet ondt, 
djevel eller mørke kan stå imot den! Jeg er satt med Kristus 
høyt over makter og myndigheter og alt som er tilknyttet 
Satan. Jeg hersker og styrer over omstendigheter. Halleluja!
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norsk.

Som en kristen har Guds gunst over livet ditt merket 
og kvalifisert deg til å være hode og ikke hale; å være 

best og motta det beste. Salme 5,13 sier: "For Du, Herre, 
vil velsigne den rettferdige. Som et skjold vil Du omslutte 
ham med favør".

Vær alltid bevisst på at du er guddommelig favorisert i 
livet ditt. Efeserne 1,6 sier at Han har gjort oss akseptert i 
den elskede. Ordet akseptert der, er det greske "charitoō" 
som viser til å være høyt foretrukket. 

Det er det samme ordet som engelen brakte til Maria 
i Lukas 1,28: "Og engelen kom inn til henne og sa: Fryd 
deg, du som har fått så stor en nåde, Herren er med deg. 
Velsignet er du blant kvinner!" Hvis engelen skulle komme 
til deg i dag, vil han bruke de samme uttrykkene, fordi 
det allerede er skrevet om deg at du er velsignet og høyt 
begunstiget!

Dette er hva Paulus fortalte de kristne i Korint i vårt 

DU ER MEKTIG BEGUNSTIGET

Men det er av Ham at dere er i Kristus Jesus, 
Han som for oss ble visdom fra Gud, og 
rettferdighet, helliggjørelse og forløsning
 (1 Korinterne 1,30).

tirsdag 14
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TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Markus 16,1-20 & Femte Mosebok 1-2

Matteus 22,34-46 & Andre Mosebok 23
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temavers da han kalte dem helliget. Ordet "helliggjørelse" er 
fra det greske "hagiasmos" og det betyr å være adskilt til Gud, 
å bli separert i Kristus. Du har blitt venn med Gud.

Lukas 2,52 sier om Mesteren: "Jesus vokste i visdom 
og alder og i velvilje hos både Gud og mennesker". Visste 
du at det samme gjelder deg? Du har nåde hos Gud og hos 
mennesker. Derfor ønsk tjenester velkommen i livet ditt 
hver dag. Livet ditt har blitt forskjønnet med guddommelige 
tjenester fra Gud. Bekreft dette hver dag om deg selv. 
Halleluja.

Guds favør over mitt liv har kvalifisert meg til å bli den beste 
og få det beste. I dag og alltid, på alle steder og i alt hva jeg 
gjør, er Guds overnaturlige favør åpenbart på min vegne. Den 
åpner dører og muligheter for meg som ikke kan forklares 
menneskelig. Jeg er bevisst på favørfaktoren. Halleluja!

BEKJENNELSE
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norsk.

onsdag 15

Hver kristen som er effektiv i å vinne sjeler og spre 
evangeliet rundt om i verden, er merket av Gud 

for velsignelser. Satan sikter også mot slike helgener. Hvis 
du for eksempel er en god giver i Guds hus, akkurat som 
himmelen og englene markerer deg for velsignelser, merker 
Satan deg også for angrep. 

Hva angriper Satan? Hva går han for? Det er ikke bare 
jobben din; han vet at du ikke sponser evangeliet bare fordi 
du har en god jobb. Det er ikke pengene dine heller, for han 
vet at hvis han angriper økonomien din, kan du alltid få mer. 
Det han går etter er Guds Ord i livet ditt. Han vet at det er din 
hemmelighet; han vet at Ordet er din inspirasjon og styrke. 

Du var ikke forpliktet til det som hører Gud til og til å 
gi økonomisk i Guds hus før du hørte Ordet som forandret 
livet ditt og fikk deg til å forplikte ditt liv og dine ressurser til 
spredningen av Jesu Kristi evangelium. Så, det handler om 
Ordet! Djevelen vil prøve å ta Ordet fra deg eller ta motet fra 
deg. Han vil prøve å holde deg borte fra kirken eller skape 

VÆR VÅKEN FOR SATANS 
KRUMSPRING

Vær edrue, vær årvåkne! For deres 
motstander, djevelen, går omkring som 
en brølende løve og søker noen han kan 
oppsluke (1 Peter 5,8).
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problemer mellom deg og den som lærer deg Ordet. 
Som åpningsverset sier: "Vær edrue. Vær årvåkne" 

(1 Peter 5,8). Ta vare på Ordet i ditt hjerte. Driv det alltid 
dypt inn i ånden din gjennom meditasjon. Fortsett alltid i 
fellesskapet der Ordet blir undervist dere, og gled deg alltid 
i Herren. 

Jo mer forpliktet du er til det som hører Gud til og i 
Guds hus, jo mer årvåken bør du være i ånden og vandre i 
kjærlighet og ydmykhet. Fortsett å øke kunnskapen om Guds 
Ord, og tal i tunger ofte. Bli fylt med Ånden, og din åndelige 
årvåkenhet og følsomhet vil alltid være på topp.

Kjære Far, takk for ditt Ord som leder meg og fører meg på 
den veien jeg burde gå. Takk for privilegiet og velsignelsen 
det er å forplikte seg til spredningen av evangeliet. Jeg nekter 
å tillate noe som helst å viske ut min iver eller hindre meg i å 
legge mitt beste i evangeliet. Jeg er fylt med Ånden, åndelig 
følsom og våken hele tiden, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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norsk.

torsdag 16

Jesu Kristi Menighet er en mektig, ukuelig kraft. Ingen 
institusjon, makt, regjering eller enhet kan stå imot den. 

Dette er på grunn av at Jesu herredømme over fyrstedømmer 
og makter; over enhver hersker, myndighet, regjering og makt 
som eksisterer, er til fordel for Menigheten. 

Menigheten troner sammen med Ham. Vi bør være 
fullstendig klar over vår autoritet i Kristus. Bibelen sier 
om Jesus: "høyt over all myndighet og makt, kraft og 
herredømme, og over hvert navn som nevnes, ikke bare i 
denne tidsalder, men også i den kommende" (Efeserne 1:21 
NLT). Det 22. verset er det vi leser i temaverset vårt. 

Det sier: "Gud har lagt alt under Kristi autoritet og har 
gjort Ham til hode over alle ting til Menighetens fordel" 
(Efeserne 1,22 NLT). Gud ga Kristus denne autoriteten til 
fordel for Menigheten. Han har allerede gjort det! Alle titler 
og makt som er gitt til Jesus vil ikke være til nytte hvis vi 
(Menigheten) ikke bruker den. Den er vår å bruke. Han ga 

HANS AUTORITET ER TIL VÅR FORDEL 

Gud har lagt alt under Kristi autoritet og 
har gjort Ham til hode over alle ting til 
Menighetens fordel 
(Efeserne 1,22 NLT).
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oss sitt navn slik at vi kunne bruke det til å holde Satan i sjakk 
og seire over omstendighetene. 

Han har satt oss til å styre denne verden, for å temme 
den og overvelde den med sin rettferdighet, herlighet og 
nåde. Dette er grunnen til at du bør bekrefte hver dag: 
"Jeg regjerer og hersker over Satan og elementene i denne 
verden!" Halleluja! 

Nekt å bli overveldet av noe i livet; bruk Jesu autoritet. 
Bruk Hans navn. All myndighet er tillagt Hans navn; bruk 
det hver dag.

Jesus har all makt og autoritet og Han er langt over alle konger, 
presidenter og regjeringer. Og nå, i det mektige navnet, står 
jeg imot mørkets krefter som påvirker nasjoner mot deres 
eget folk og skaper vanskeligheter og hindrer mennesker i 
å oppleve Guds godhet på jorden. Deres anstrengelser er 
unyttige og manipulasjonene ineffektive, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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fredag 17

I disse siste dager er fiendens strategi å ødelegge mange 
med frykt og bedrag. Men måten å takle og kurere 

virkningene av bedrag er ved å gjøre sannheten kjent. 
Det er derfor vi er så takknemlige for Gud for Realitetenes 

Rapsodi. Gjennom den gjør vi sannheten kjent hver dag, i 
hver nasjon og på alle kjente og levende språk i verden. 
Velsignet være Gud! 

Vær en del av det store korstoget for å spre sannheten til 
jordens kriker og kroker gjennom distribusjon av Realitetenes 
Rapsodi på alle verdens språk til alle nasjoner. Gud ønsker å 
beskytte sitt folk. Han ønsker å veilede og lede sitt folk; og 
Han gjør dette gjennom Ordet og Den Hellige Ånd. 

La oss gjøre Hans sannhet kjent. Når folk ikke kjenner 
Guds Ord, blir de lurt, ranet og ødelagt. Gud sa: "Mitt folk 
er ødelagt på grunn av deres mangel på kunnskap." Ikke 
bare bør du bevisst øke din kunnskap om Gud, hjelpe andre 
til å kjenne Ordet. 

Jesus sa i Matteus 28,9: "Gå derfor ut og gjør alle 

GJØR SANNHETEN KJENT 

Dere skal kjenne sannheten, og sannheten 
skal gjøre dere fri (Johannes 8,32).
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folkeslag ..." Med andre ord, lær dem sannheten; vis dem 
hvordan de skal leve slik at de ikke blir lurt. Alle som er 
uvitende om Guds Ord er i mørket; fordi Guds ord er sannhet 
og lys. 

Det er det samme for alle som mangler Den Hellige Ånd, 
for Den Hellige Ånd er sannhetens Ånd. Han er den som 
leder deg inn i all sannhet slik at du ikke bare kan vandre i 
sannhet, men også gjøre den kjent for andre. 

Hans sannhet (Hans Ord) er ditt skjold og vern (Salme 
91,4). Det er derfor du trenger å ha oppmerksomheten din 
på Ordet; den frigjør deg og fjerner mørket.

Kjære Far, takk for ditt Ord som får meg til å vandre og bli 
i sannheten og vandre i din fullkomne vilje. Når dine barn 
over hele verden gjør din sannhet kjent, blir din rettferdighet 
etablert rundt i verden, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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Noen ganger prøver vi å få Gud til å gjøre noe 
med verden, med den lidende menneskehetens 

situasjon, uten å innse at vi faktisk er Hans håp for verden. Vi 
er Hans utstrakte arm til velsignelse til verden. Han velsignet 
oss og gjorde oss til formidleren av sine velsignelser til vår 
verden. 

Hans Ord sier at Han gjorde alle ting vakre; Han skapte 
menneskeheten for å leve i fred, glede, trygghet, velstand 
og overflod. Og Han vil at vi skal holde ting slik. Vi er ment 
å se på ting som skjer i nasjonene som ikke er i samsvar 
med Guds vilje og forårsake endringer. Det er vi som skal 
bevise Hans gode, akseptable og fullkomne vilje på jorden 
(Romerne 12,2). 

Det bringer tankene til Jesu ord i Matteus 18,18: 
"Sannelig sier jeg dere: Alt dere binder på jorden, skal være 
bundet i himmelen, og alt dere løser på jorden, skal være 
løst i himmelen." Forstå hva dette betyr: vi gir utløp for Guds 

DU ER GUDS HÅP FOR VERDEN

Da sa Jeg: Se, Jeg kommer – i bokrullen er 
det skrevet om Meg – for å gjøre Din vilje, 
Gud (Hebreerne 10,7).

lørdag 18
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ære på jorden. Vi gir utløp for Hans vilje. Vi lar Guds gode 
ting komme inn i denne verden. 

Det er vi som skal sikre alt i verden og bestemme hva 
som er akseptabelt eller er i Guds fullkomne vilje, og deretter 
bringe det inn på denne jorden. Det er vårt kall. Ikke rart 
at Bibelen sier: "For skapningen lengter i ivrig forventning 
etter åpenbaringen av Guds barn…For skapningen selv 
skal bli fridd ut fra forgjengelighetens trelldom og ført inn 
i herlighetens frihet, den som tilhører Guds barn" (Romerne 
8,19-22). 

Vi er verdens håp om å bringe glede, rettferdighet, fred 
og velstand. Det er vi som skal befri verden fra ødeleggelsens 
trelldom til Guds sønners strålende frihet, og vi er i gang. 
Halleluja!

Jeg er Guds utstrakte arm med velsignelse til min verden; et 
vink av håp til en lidende verden. Gjennom meg sprer Herren 
sin rettferdighet og bringer nytt, fortreffelighet, perfeksjon, 
skjønnhet og liv til all skapning og forløser dem inn i Guds 
barns herlige frihet. Halleluja!

BEKJENNELSE
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søndag 19

Det er utrolig hva vi kan gjøre, hva vi kan få – 
velsignelsene og herligheten vi kan oppleve – når vi 

bruker Jesu navn. Tenk på hva vi nettopp leste i åpningsverset 
vårt! Jesu navn bringer helbredelse og helse; perfekt sunnhet 
til kroppen din. Ære til Gud! 

Gjennom evangeliene finner du forskjellige tilfeller 
der folk rørte ved kanten av Jesu klær og fikk øyeblikkelig 
helbredelse; for eksempel kvinnen med blodsykdom i Lukas 
8. Bibelen sier at hun kom bak Jesus og "rørte ved kanten 
av kappen Hans. Straks stanset blødningen hennes" (Lukas 
8,44). 

Ordet "kant" i dette verset er "Kraspedon" på gresk og 
det betyr "frynser" eller "dusker". Også i Matteus 14, da Jesus 
kom til Gennesaret-landet, skyndte folket i den regionen seg 
til Ham for å bli helbredet, og Bibelen sier at de "og ba Ham 
om bare å få røre ved kanten av klærne Hans. Og enhver 
som rørte ved dem, ble gjort helt friske" (Matteus 14,36). 

Mesteren trengte ikke å gjøre noe; alt de trengte var 

HELBREDELSE OG HELSE I HANS NAVN

Ved troen på Hans navn har Hans navn gjort 
denne mannen sterk, han som dere ser og 
kjenner. Ja, troen som kommer ved Ham, 
har gitt ham full helse like foran dere alle 
(Apostlenes gjerninger 3,16).
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å berøre kanten eller frynsene på hans klær, og de ble 
helbredet. Men det er enda mer strålende i dag! Du trenger 
ikke å røre ved Hans plagg; ved omtale av Hans navn, bøyer 
hver sykdom seg; kreft forsvinner; ødelagte eller lammede 
lemmer gjøres hele. Hans navn er svaret i dag. 

I Markus 6,56 sier Bibelen at overalt hvor Jesus gikk inn: 
"... til landsbyer, byer eller bygder, la de sine syke på torgene 
og tryglet Ham om at de måtte få røre ved kanten av kappen 
Hans. Og enhver som rørte ved Ham, ble helbredet". Den 
samme kraften er fortsatt tilgjengelig i Hans navn. 

Ikke rart at Han befalte oss å helbrede syke, rense 
spedalske og reise opp døde (Matteus 10,8). Han sa i Markus 
16,17-18: "Disse tegn skal følge dem som tror: …De skal 
legge hendene på syke, og de skal bli friske". Velsignet 
være Gud!

Herre, jeg ber for dine barn som kan være syke i sine 
kropper; at de reiser seg opp fra det stedet med begrensning 
og trelldom i dag og blir helbredet, i Jesu navn. Ditt liv i 
dem gjør dem hele; Kristus i dem bringer dem fullkommen 
sunnhet i kropp og sinn. Halleluja!

BØNN
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Det var like mye ondskap i Bibelens dager, som det 
er i dag; verden var like ond og mørk den gang, 

som den er i dag. Verden i dag opplever kanskje fryktelige 
smertefulle tider, men Bibelen viser tydelig at disse tingene 
ikke er nye: "Det som har vært, er det som skal bli, det som 
har skjedd, er det som skal skje. Det er intet nytt under 
solen" (Forkynneren 1,9). 

Det var økonomiske vanskeligheter, bedrag, frykt, 
terrorisme den gang, slik det er i dag. Dette var og er fortsatt 
triks motstanderen bruker for å undertrykke folk. Men vår 
Gud er trofast gjennom alle slekter. Han leder oss i evig 
triumf. Det spiller ingen rolle mørket i verden, nekt å frykte. 

1 Johannes 4,4 sier: "Dere er av Gud, barn, og har 
seiret over dem. For Han som er i dere, er større enn han 
som er i verden". Gud har forordnet din seier, forfremmelse 
og velstand midt i mørket. Han har allerede planlagt at du 
vil bli en suksess i dette livet, uavhengig av hva som skjer i 

TRIUMFERENDE I KRISTUS 

Men Gud være takk som alltid leder oss 
triumferende i Kristus, og som ved oss gjør 
velduften av Hans kunnskap kjent på ethvert 
sted (2 Korinterne 2,14).

mandag 20
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verden rundt deg.

Jeg takker deg Far for din herlighet i mitt liv og for at du lar 
ting falle på behagelige steder for meg og gir meg en gudelig 
arv. Jeg lever og vandrer i velstand og helse; større er Han 
som er i meg enn han som er i verden. Jeg er Guds ære!

BEKJENNELSE
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Som kristne og sjelevinnere bør vi være bekymret 
nok til å vite om noen i menigheten vår har forvillet 

seg bort eller falt på veien. Vi skal aldri gi opp noen. Herren 
forventer at vi skal stå til regnskap for hver sjel. 

Jesu ord i Johannes 17,12 bør alltid være vår inspirasjon 
når vi skal håndtere dem som Herren legger til Menigheten. 
Han sa: "Mens Jeg var sammen med dem i verden, bevarte 
Jeg dem i Ditt navn. De Du ga Meg, har Jeg bevart, og ingen 
av dem gikk fortapt, bortsett fra fortapelsens sønn, for at 
Skriften skulle bli oppfylt" (Johannes 17,12). Herren Jesus 
gjorde rede for hver sjel som Gud ga ham.

 Sjelevinning må ha ansvarlighet; vi må være ansvarlige 
for sjelene Herren har gitt oss. I Lukas 15 fortalte Herren Jesus 
lignelsen om en hyrde med hundre sauer som forlot de nittini 
for å lete etter den som ble savnet i ørkenen. 

Da han fant den, bar han den glad hjem, og inviterte 
venner og naboer til å feire. Så sa Mesteren: "Jeg sier dere 
at på samme måte skal det være større glede i Himmelen 

IKKE GI DEM OPP
Søsken, hvis et menneske blir grepet i en 
overtredelse, skal dere som er åndelige, vise 
vedkommende til rette med en ydmyk ånd. 
Og pass deg selv, så ikke du også blir fristet 
(Galaterne 6,1).

tirsdag 21
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over én synder som omvender seg, enn over 99 rettferdige 
som ikke har bruk for omvendelse" (Lukas 15,7). Her talte 
Jesus til jødene, men Han snakket ikke om en som aldri hadde 
kommet til Herren, men en som hadde kommet seg bort. 

Det er en forskjell mellom den som aldri har vært i kirken 
og den som har vært i kirken, men forvillet seg bort. Vi må 
gå etter dem for å vinne dem tilbake. Så i dag, ring eller 
besøk den broren, søsteren eller familien som du vet ikke har 
kommet til Kirken. Del Kristi kjærlighet med dem og fortsett 
å gå i forbønn for dem. 

Når du vinner dem tilbake, sier Bibelen at det vil være 
stor glede i himmelen. Halleluja!

Herre, jeg ber om at din nåde og miskunn finner alle som 
har vært i kirken, men som av en eller annen grunn har glidd 
bort; måtte deres kjærlighet til deg bli fornyet og føde en ny 
appetitt for ditt Ord og Åndens saker. Jeg ber om at Kristus 
blir formet i dem, at de blir dypt rotfestet og grunnfestet i tro 
og i din kjærlighet, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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norsk.

Visste du at visdom og rettferdighet henger sammen? 
De rettferdiges visdom (Phronesis: gresk) som jeg 

snakker om er praktisk visdom. Det er gjennomføringen 
av Guds rettferdighet i livet ditt. Når vi snakker om Guds 
rettferdighet, snakker vi om praktisk visdom i virksomhet; 
uttrykket for phronesis. 

Vi er rettferdighetens barn; og du kan ikke vandre i 
rettferdighet og svikte i visdom (phronesis). Vår understrekede 
del av temaverset ovenfor sier: "...han leder meg på 
rettferdighets stier…" 

Å vandre på rettferdighetens stier er phronesis. Det betyr 
at du ikke drar noe sted ved en tilfeldighet. Du møter ikke 
noen ved en tilfeldighet; på din vei er det ingen ulykker. Alt 
er på forhånd avtalt av Gud. 

Når vi studerer forholdet mellom visdom og rettferdighet 
i Ordspråkene 8,12-18, sier visdommen: "Jeg, visdommen, 
bor sammen med klokskap, og jeg finner kunnskapen 

VISDOM OG RETTFERDIGHET

Herren er min hyrde, jeg mangler ingenting 
… Han leder meg på rettferdighets stier for 
sitt navns skyld (Salme 23, 1,3).

onsdag 22
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og evnen til å vurdere rett. Frykt for Herren er å hate det 
onde. Hovmod og stolthet, den onde vei og svikefull tale 
hater jeg. Hos meg er råd og frelsende visdom. Jeg er selve 
forstanden, meg tilhører styrken. Ved meg regjerer konger, 
og herskerne styrer rettferdig. Ved meg hersker fyrster og 
fornemme menn, ja, alle dommerne på jorden. Jeg elsker 
dem som elsker meg, og de som søker meg med iver, de 
skal finne meg. Rikdom og ære er hos meg, den skatten 
som varer, og rettferdigheten". 

Med visdom som leder deg på rettferdighetens stier, 
kan du aldri bli fattig. Så erklær, hver dag, "Visdom er i 
virksomhet i meg i dag! Ingen tilfeldige hendelser i livet 
mitt. Predestinasjon virker i meg". Livet ditt ble planlagt av 
Gud for å vandre på visdommens og rettferdighetens veier. 
Pris Gud!

Visdom virker i mitt liv i dag og jeg er satt på en rettferdighetssti 
som er ordnet på forhånd! Forutbestemmelse virker i meg. 
Jeg går ingen steder tilfeldig. Jeg møter ingen tilfeldig; på 
min livsvei er det ingen død. Og livet mitt har et formål med 
Gud. Amen.

BEKJENNELSE
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Skriftverset ovenfor ble skrevet til Guds folk. Det viser 
at det er mulig å finne en kristen som kan være bitter, 

misunnelig og stridig. Ifølge vårt temavers, når du merker 
bitterhet, misunnelse og strid i hjertet ditt, ta et oppgjør med 
det. Ikke fornekt det; håndtere det, fordi det er djevelsk. 

I det påfølgende vers 15, som fortsatt refererer til sinne, 
bitterhet og strid, står det: "Slik visdom kommer ikke ovenfra, 
men er jordisk, sanselig og demonisk" (Jakob 3,15). Ordet 
"demonisk" ovenfor er det greske, "daimoniōdēs" som betyr 
det som er inspirert av en demon.

 Ikke la livet ditt bli påvirket av demoner; ikke bli stridig. 
Vanligvis kan ikke Satan tvinge sin vilje på noen, bortsett fra 
de som gir etter for hans krumspring og innflytelse. Dessverre 
er det noen som overgir seg til djevelen uten å være klar 
over det. Det er grunnen til at du må vandre i Ånden og i 
kunnskap om Ordet til enhver tid. Dette er avgjørende for 
et seirende kristenliv. 

NØKKELEN ER Å OVERGI SEG TIL 
ORDET

Hvis dere har bitter misunnelse og 
selvhevdelse i hjertet, så ros dere ikke av 
slikt og lyv ikke mot sannheten! (Jakob 3,14).

torsdag 23
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Galaterne 5,16: "Men jeg sier: Vandre i Ånden. Da skal 
dere slett ikke fullføre det kjøttet begjærer". Den samme 
Jakob som skrev det vi leser i temaverset vårt, skrev også i 
Jakob 4,7: "Underordne dere derfor Gud! Stå djevelen imot, 
og han vil flykte fra dere". Du underkaster deg Gud ved å 
gi etter for Ordet. 

Da, etter å være overgitt til Ordet, motstår du djevelen 
og han vil flykte fra deg. Det er nøkkelen: det blir overgitt til 
Ordet; gi deg selv til Ordet ved å gjøre Ordet! Det vil befri 
deg for misunnelse, strid, stolthet, sjalusi, bitterhet, sinne og 
alt som er usunt eller urent. Det vil bringe deg til et sted for 
helliggjørelse. Pris Gud!

Kjære Far, takk for påvirkningen av ditt Ord i min Ånd, sjel 
og kropp. Livet mitt er fylt med gleden og herligheten til din 
rettferdighet når jeg vandrer i lyset av ditt Ord. Alt mørke 
forsvinner fra min sti fordi jeg vandrer i Ånden og lyset av 
ditt Ord, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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Som kristne har vi fått herredømme over Satan og 
mørkets makter, i Jesu navn. Vi må bruke det vi har. 

Ikke forhandle med demoner. Når du sier til dem: "Ut!" de 
må adlyde, fordi du bruker Herrens, Jesu, autoritet. 

Bibelen sier at folk var forbløffet over Jesus på Hans tid 
fordi Han med myndighet befalte urene ånder og de adlød 
Ham (Markus 1,27). Bibelen sier: "… Han drev ut åndene 
med et ord.…" (Matteus 8,16). Det er det du skal gjøre. 

Utøv ditt herredømme i Kristus; bruke Den Hellige Ånds 
kraft. Gode nyheter bibeloversettelsen av temaverset vårt sier: 
"Jesus beordret ånden: ‘Vær stille og kom ut av mannen!’ 
Den onde ånden rystet mannen hardt, ropte et høyt skrik 
og kom ut av ham." De kunne ikke motstå Jesus; og de kan 
ikke motstå deg. 

Mens du ber og går i forbønn for mennesker og nasjoner, 
driv ut djevler! Befal de onde åndene som er ansvarlige for 
ondskapen, forvirringen og mørket i verden å komme ut av 

BRUK DET DU HAR FÅTT 

Men Jesus refset den og sa: Vær stille, og 
kom ut av ham! Den urene ånden kastet ham 
først omkring, og skrek med høy stemme. 
Men så kom den ut av ham 
(Markus 1, 25-26).

fredag 24
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din nasjon, by, bygd og landsby. Befal fyrsten av luftens makt 
å ta hendene fra folket slik at lyset fra Kristi herlige evangelium 
kan skinne i deres hjerter for å motta frelse. 

Satan har ingen rett til å styre ting i ditt liv, i ditt hjem 
eller i livene til dine kjære. Utøv din myndighet i Kristus mot 
ham. Ikke vent på at noen andre skal gjøre det for deg. Enhver 
kristen har evnen til å drive ut demoner. Jesus har gitt deg 
autoriteten; vandre og lev i Hans navn. Så bruk det du har!

Jeg har autoritet over mørkets hær, i Jesu navn. Derfor bryter 
jeg slaveåket over menneskers liv! Guds rettferdighet blir 
etablert i nasjoner, byer, bygder og landsbyer i hele verden, 
i Jesu navn! Hvilket liv med herlighet, herredømme og makt 
som er gitt oss i Kristus Jesus, å leve over Satan og hans 
mørkets hær! Halleluja!

BEKJENNELSE
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lørdag 25

Bønn er viktig for den kristne. Det er visse ting som 
ikke vil endre seg før du ber. Bønn dekker ikke bare 

kommunikasjonen – innholdet i bønnen – men dekker også 
vår meditasjon i bønnetidene. Selv tilbaketrukkethet er viktig; 
når du må stenge deg borte fra alt og alle andre og være 
alene med Guds Ånd så Han kan snakke med deg og åpne 
øynene dine. Mens du taler i tunger og ruller tankene dine 
gjennom Skriften, vil han avsløre seg selv og sin sannhet for 
din ånd. Halleluja! 

Dette er noen av hemmelighetene fra Guds rike gitt til 
Hans barn for å lykkes i livet. Du burde leve i seier selv midt 
i stormene; og livet til seier i Kristus er veldig enkelt. Når det 
er mulig å holde seg unna alt annet for å be, gjør det. Rør 
deg alltid opp og reager på bønnens kall og presserende 
kraft fra din ånd. 

Jesus sa: "Menneskene bør alltid be" (Lukas 18,1).
Efeserne 6,18 sier: "Og be hver tid og stund med all bønn 
og påkallelse i Ånden!…" Gi oppmerksomhet til å be i tunger. 
Du må alltid be ved Den Hellige Ånd; ordene må gis energi, 

EFFEKTEN AV OG FORDELENE VED 
KONTINUERLIG BØNN 
Så fortalte Han dem en lignelse om alltid 
å være utholdende i bønn og ikke bli trette 
(Lukas 18,1).
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kommuniseres, inspireres og salves av Den hellige ånd. Det 
er det som gjør forskjellen. Pris Gud!

Vår himmelske Far, takk for det privilegium å ha fellesskap 
med deg i bønn. Jeg mottar den disiplinen til å alltid bli 
rørt og svare på bønnkallet og presserende bønn fra min 
ånd. Gjennom bønn blir min ånd og sinn betinget inntil 
tankene dine blir mine tanker, og ordene dine blir mine 
ord, kommunisert av Den Hellige Ånds kraft for å forårsake 
en forandring i min verden, i Jesu Navn. Amen.

BEKJENNELSE
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I Johannes 3,14, Herren, sa Jesus noe symbolsk. Han 
sa: "På samme måte som Moses løftet slangen opp i 

ørkenen, skal også Menneskesønnen bli løftet opp". Dette 
hadde å gjøre med jødene i ørkenen, da de ble bitt av giftige 
slanger som forårsaket brennende smerte og død. 

Gud instruerte da Moses om å lage en slange av kobber, 
reise den på en stang, og alle som ville se på den ville leve. 
Han sa ikke at de skulle se på slangen og be; det var ingen 
seremonier; ingen ritualer; alt de trengte å gjøre var å se 
på den kobberslangen og leve. Og da de så på den, ble de 
helbredet. Halleluja! 

Dette var et symbol på at Jesus ved korset tok din plass 
for sorg, smerte, skuffelse, sykdom og fiasko, at du aldri skulle 
ha dem. Men bortenfor korset har vi nå Hans liv. Vi lever 
fordi Han lever. 

På grunn av Hans oppstandelse er vi ført inn i et nytt liv: 
"Vi ble altså begravd med Ham ved dåpen til døden, for 
at slik som Kristus ble oppreist fra de døde ved Faderens 
herlighet, skal også vi vandre i et nytt liv" (Romerne 6,4). 

SE MOT ORDET

søndag 26

Mens vi ser på Jesus, troens opphavsmann 
og fullender… (Hebreerne 12,2).
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Livet vi har nå er guddommelig. 
Derfor, det du må se på i dag er ikke korset, men Hans 

Ord! I Hans Ord ser du hva Han har gjort for deg, hvem Han 
har skapt deg til, og din arv i Ham. Vårt åpningsvers sier se 
på Jesus, forfatteren og fullender av vår tro; hvem er Jesus? 
Han er Ordet! 

Det spiller ingen rolle de forferdelige situasjonene og 
omstendighetene du står overfor; ikke klag eller klynk! Se til 
Ordet! Se til Ordet og se ditt herlige og herliggjorte liv! Se til 
Ordet og se din suksess, seier og velstand. Se til Ordet og se 
at du er ukuelig; full av Den Hellige Ånd og kraft. Halleluja!

Når jeg ernærer meg på Ordet multipliseres suksess, favør og 
nåde i mitt liv. Livet mitt er en endeløs strøm av velsignelser 
og det mirakuløse fordi jeg lever i og ved Ordet. Amen.

BEKJENNELSE
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På samme måte hjelper også Ånden oss i våre 
svakheter. For vi vet ikke hva vi skal be om 
slik vi burde. Men Ånden selv går i forbønn 
for oss med sukk som ikke kan uttrykkes med 
ord (Romerne 8,26).

mandag 27

En av de viktigste formene for bønn er en der Den 
Hellige Ånd selv ber gjennom deg i forbønn for de 

hellige. Det er det vi leser i åpningsverset ovenfor. Det er 
den der din ånd ber i tunger, slik apostelen Paulus sa i 1 
Korinterne 14,14: "For om jeg ber i tunger, er det min ånd 
som ber, men min forstand er uten frukt". 

Imidlertid kan det hende at ånden din har bedt og den 
når det nivået hvor Den Hellige Ånd tar over bønnen. I det 
øyeblikket er det ikke din ånd som ber lenger, men Den 
Hellige Ånd som ber gjennom deg med dype sukk og stønn. 

Du finner deg selv i å be med intense, rikelige 
ukontrollerbare tårer; du gråter, ikke av sorg eller angst, men 
av sjelesorg. Ingen ord blir dannet; du må til og med holde 
på magen som om du har vondt, men det er ingen smerte. 
Det er Den Hellige Ånd som lever i bønn gjennom deg. 

Les temaskriftstedet vårt igjen; det står at Ånden selv går 

ÅNDEN BER GJENNOM DEG 



65

VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 7,1-35 & Femte Mosebok 33-34

Matteus 26,14-25 & Andre Mosebok 36

Romerne 8,26-28 AMPC; Judas 1,20 AMPC

i forbønn for oss med stønn som ikke kan ytres i artikulert 
tale. Dette er en fantastisk måte å be effektivt på, og det er 
viktig at du overgir deg til Den Hellige Ånd for å be gjennom 
deg slik fra tid til annen. Det er Hans verk gjennom deg. 

Når Han ber gjennom deg, forteller Romerbrevet 8,28 
oss resultatet: "Og vi vet at alt virker sammen til det gode 
for dem som elsker Gud, for dem som er kalt etter hans 
rådslutning".  Halleluja!

Jeg er alltid bevisst og overgitt til Den Hellige Ånds tjeneste i 
mitt personlige liv. Det er ingen ulempe for meg. Jeg er full av 
glede og jeg er full av kjærlighet og jeg vandrer i rettferdighet 
og i velstand; godhet og barmhjertighet skal følge meg hver 
dag i mitt liv, i Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE
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tirsdag 28

Dette åpningsverset er en av velsignelsene til Israels 
tusenårsrike under Messias; men det er sant for 

oss i Kristus i dag. I Ham lever og beveger vi oss og er til. 
Vi er garantert guddommelig beskyttelse mot alle våpen 
av enhver art, dannet eller brukt mot oss. I kristendommen 
bor vi i Kristus. Kristus er vårt hjem. I Kristus er vi i trygghet. 
Vi er immune mot skade. Det er som det Gud gjorde for 
Israels barn i Det gamle testamente. 2 Mosebok 12,22-
23 sier "Dere skal ta en isopkvast, dyppe den i blodet i 
skålen og stryke blodet fra skålen på dørbjelken og de to 
dørkarmene. Ingen av dere må gå ut gjennom døren til huset 
sitt før om morgenen. For Herren skal gå gjennom landet 
for å slå egypterne. Når Han ser blodet på dørbjelken og 
de to dørkarmene, skal Herren gå forbi døren og ikke la 
ødeleggeren komme inn i huset deres for å slå dere". 

Han ba Israels barn holde seg inne i husene sine fordi 
dødsengelen kom til byen; det ville ikke være sikkerhet 
utenfor. Så ga Han dem beskjed om å merke dørstolpene 
og tverrstolpene deres med blod for å forhindre at de ble 

BLI I KRISTUS

Ikke noe våpen som er smidd mot deg, skal 
lykkes, og hver tunge som reiser seg mot 
deg i dommen, skal du få kjent skyldig. 
Dette er arven til Herrens tjenere, og deres 
rettferdighet er fra Meg, sier Herren
 (Jesaja 54,17).
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ødelagt sammen med egypterne. 
De gjorde som Gud sa, og de ble bevart. Så lenge de 

ble der Gud ba dem bli, kunne ikke dødsengelen røre dem. 
Det er det samme i dag; så lenge du er i Kristus – så lenge du 
holder deg i sannheten i Guds Ord – vil døden, ondskapen 
og faren ‘gå over’ deg. Du vil leve evig i seier. 

Når sannheten av Ordet og hvem du er i Kristus går opp 
for deg, kommer du plutselig til et sted med absolutt tillit og 
uavhengighet, hvor du innser at du er overlegen Satan og 
ingenting han gjør kan påvirke deg. Dette er vårt liv i Kristus. 
Ære til Gud!

Jeg bor i Den Høyestes ly og under Den Allmektiges skygge. 
Han er min tilflukt og min borg. Jeg er evig beskyttet og 
forsterket mot all ondskap og ødeleggende innflytelse i 
verden fordi jeg bor i Kristus, stedet for trygghet, herlighet, 
herredømme og evig glede – der jeg hersker og styrer over 
omstendigheter, i Jesu navn!

BEKJENNELSE
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Vårt innledende vers minner om det apostelen Paulus 
sa i Efeserne 3,14-15: "Derfor bøyer jeg mine 

knær for vår Herre Jesu Kristi Far, – fra Ham som ethvert 
farsforhold i himlene og på jorden har fått sitt navn". Lær 
å bøye knærne i bønn. Noen ganger går folk gjennom tøffe 
tider; alvorlige forfølgelser. Måten å håndtere slike situasjoner 
på er på dine knær i bønn! 

I Lukas 18,1-8 understreket Herren Jesus viktigheten av 
utholdenhet i bønn. Dette er fordi når du er Guds rettferdighet 
i Kristus Jesus, kan du forandre alt gjennom bønn. Når Satan 
vekker forfølgelse mot oss, ta det til Herren i bønn. 

La aldri noen krise eller situasjon ta oppmerksomheten 
din slik at du begynner å tenke over det, og føler deg 
hjelpeløs. Ett minutt med Den Hellige Ånd vil gjøre en langt 
mye større innvirkning enn fem timer med melankoli og triste 
tanker. Så be i og med ånden. Er det noen blant dere som er 
plaget? La ham be  (Jakob 5,13). Efeserne 6,18 sier: "Og be 
hver tid og stund med all bønn og påkallelse i Ånden! …"

HÅNDTER DET PÅ DINE KNÆR 

Han trakk seg tilbake fra dem, omtrent et 
steinkast, og Han knelte ned og ba
 (Lukas 22,41).

onsdag 29
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Det spiller ingen rolle forfølgelsen eller hvor usunn 
økonomien til nasjonen din er; fortsett å be om det. 
Forkynneren 11,3 sier "Når skyene er fulle av regn, øser de 
det ut over jorden. Når et tre faller mot sør eller mot nord, 
blir treet liggende på det stedet der det falt".

Fortsett å vanne skyene med bønn; snart nok vil 
kondenseringen finne sted, og det vil bli en syndflod: svarene 
vil strømme ned.

Herren hersker og regjerer i menneskenes anliggender! Herren 
er sterk og mektig, alt kjøds Gud, og det er ingenting som 
er for vanskelig for Ham. Han er mulighetenes Gud, og Han 
har gitt meg fullmakt til å bruke Jesu navn og gjennomføre 
endringene jeg ønsker. Derfor lever jeg et evigvinnende liv, 
med herredømme over Satan og hans følge, og sprer Kristi 
evangelium i min verden og utenfor, i Jesu Navn. Amen.

BEKJENNELSE
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torsdag 30

For en tid siden gikk rapporten viralt om en 32 år 
gammel sykepleier som ble anklaget for å ha myrdet 

syv nyfødte babyer, inkludert to brødre fra et sett med 
trillinger. Hun utførte denne avskyelige handlingen i løpet av 
et år på neonatalavdelingen på et bestemt sykehus. 

Politiet hadde funnet tilsynelatende tilståelsesnotater fra 
hjemmet hennes etter arrestasjonen, der hun hadde skrevet 
noen av sine avskyelige tanker. På en av lappene hadde hun 
skrevet med store bokstaver: "JEG ER OND. JEG GJORDE 
DETTE". Hva ville få en dame til å utføre en slik diabolsk 
handling, og bekjenne seg selv som ond? Disse forslagene 
ble gitt til henne av demoner! 

Det er så mange onde ting som demoner får folk til å 
gjøre som folk, i deres naturlige sinn, aldri ville gjort. Men 
demoner øver på mennesker en stund ved å foreslå ting for 
dem. De dårlige tankene kommer til deres sinn igjen og igjen 
til de begynner å like dem. 

Det kan være tanker om selvmord eller hattanker. Slike 

IKKE UNDERHOLD SATANS TANKER 

For øvrig, søsken, det som er sant, det som 
er ære verdt, det som er rettferdig, det som 
er rent, det som er verd å elske, de ting som 
det tales vel om, om det er et ærbart liv, og 
om det er noe som er verd å bli rost, så legg 
dere alt dette på sinne! (Filipperne 4,8).
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tanker kan komme til noen uten grunn, og når han eller hun 
dveler ved dem, går demonene til neste nivå for å få dem til 
å handle sine tanker.

Det er derfor Efeserne 4,27 sier: "og gi heller ikke 
djevelen rom". Du gir ham rom ved å gi plass til tankene og 
ordene hans. Ikke underhold tankene hans. Når han kommer 
med de negative, deprimerende tankene – tanker som er i 
strid med Guds Ord – si ifra til ham umiddelbart. Svar med 
Ordet og han vil flykte. 

Hvis han prøver å rase rundt deg, husk at det Jesus sa 
ville være et tegn for dem som tror på ham; Han sa: "I Mitt 
navn skal de drive ut demoner" (Markus 16,17). Så kast ham 
ut; kaste ut tankene hans.

 Så mange ting som skjer i vår verden er påvirket av 
demoner. Det er fordi verdens system ble skapt av Satan. 
Og bare menn og kvinner med tro på Guds Ord kan bruke 
Guds Ord til å forandre ting.

Satan har ingenting i meg! Jeg nekter å huse frykt, sinne, 
irritasjon, bitterhet og utilgivelighet for kjærligheten hersker 
i mitt hjerte. Tanker fra demoner har ingen plass i mitt hjerte 
fordi Guds Ord hele tiden rengjør mitt hjerte og renser det 
for all urettferdighet. Og med Ordet i mitt hjerte og på mine 
lepper, vil jeg alltid være ukuelig. Priset være Gud!

BØNN
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Da Jesus kom til denne jorden, var det ikke Hans dag. 
I Lukas 22,53, straks før sin korsfestelse, sa Han til 

soldatene: "Men dette er deres time og mørkets makt …" Så 
Han lot seg arrestere. Da Han tjente, gikk Han ikke utenfor 
nasjonen Israel (Luk 24,49). Det var ikke Hans dag. 

Kristi dag er da Han kommer tilbake for å dømme 
nasjonene, og begynner sin 1000-årige regjering på jorden. 
(Les Filipperne 1,10, Filipperne 2,16, 2 Tessaloniker 2,2). 
Bibelen sier: "I Hans dager skal Juda bli frelst og Israel bo 
trygt. Dette er Hans navn som Han skal kalles med: HERREN, 
VÅR RETTFERDIGHET" (Jeremia 23,6). 

Alle disse tingene vil skje i Hans dager, i 1000 år! Det 
er ved tusenårsriket. Men dette er Menighetens dag! Ære 
til Gud! Innse dette og dra nytte av det. Dette er dagen 
da vi må bruke alt Han har gitt oss til sin ære. Du må ha 
manifestasjonen av kraft i livet ditt! Guds rike er ikke bare i 
ord, men også i kraft. 

De enorme miraklene, tegnene og undrene som ble 
utført av Jesus og apostlene ble nedtegnet i Bibelen for å 

DETTE ER VÅR DAG

For Guds rike består ikke i ord, men i kraft 
(1 Korinterne 4,20).

fredag 31
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inspirere oss og fortelle oss at vi kan gjøre det samme i vår 
tid, gjennom kraften til den samme Ånd. Bruk det du har. 
Pris Gud!

Dette er Menighetens dag, og takk være Gud som alltid får 
oss til å triumfere i Kristus, og viser duften av Sin kunnskap 
ved oss overalt! Takk, Herre, for denne utdelingen som du 
har gitt oss til din ære og for manifestasjonen av kraft i våre 
liv. Det overnaturlige har blitt en hverdagsopplevelse for 
Menigheten, i Jesu Navn. Amen.

BØNN



Vi håper du er blitt velsignet av denne andakten. Vi inviterer 
deg til å gjøre Jesus Kristus til Herre i ditt liv, gjennom å 

be slik,
”Herre Gud, jeg tror på Jesus Kristus, den levende Guds 
Sønn, av hele mitt hjerte. Jeg tror at Han døde for meg, og 
at Gud oppreiste Ham fra de døde. Jeg tror at Han lever i 
dag. Jeg bekjenner med min munn, at Jesus Kristus er Herre 
i mitt liv fra denne dag. Gjennom Ham, og i Hans Navn, har 
jeg evig liv, Jeg er født på ny. Jeg takker deg Herre, for at du 
har frelst min sjel! Nå er jeg et Guds barn. Halleluja!”

Gratulerer! Nå er du et Guds barn. For å motta mer informasjon 
om hvordan du kan vokse som en kristen, vennligst ta kontakt på 

hvilket som helst av tlf. numrene nedenfor,

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom,

+234 1 8888186
nigeria,

+27 11 326 0971
south africa,

+1 416-667-9191
canada,

+1(800) 620-8522
usa,
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Pastor Chris Oyakhilome, presidenten i Believers’ 
LoveWorld Inc., en dynamisk, mangesidig, global 

tjeneste, er forfatteren av Realitetenes Rapsodi, verdens nr 
1 daglige andaktshefte, og av mer enn 30 bøker. Han er en 
dedikert Guds Ords tjener og budskapene hans har brakt 
sannheten om det himmelske livet inn i manges hjerter.

Millioner	har	blitt	affisert	av	hans	TV	sendinger	”Atmosphere	
for Miracles” som bringer Guds guddommelige nærvær 
rett inn i menneskers hjem. Omfanget av TV tjenesten 
hans strekker over hele verden med LoveWorld 
satellittkringkastningsnettverk som leverer kvalitetsprogrammer 
med kr istent innhold t i l  en global  t i lhørerskare.

Ved den verdenskjente Healing School åpenbarer han 
Jesu Kristi helbredelsesgjerninger og har hjulpet mange 
til å få helbredelse ved virksomheten av Ånden gaver.

Pastor Chris sin lidenskap er å nå ut til alle verdens mennesker 
med Guds nærvær – en gudegitt oppgave han har gjennomført 
i mer enn 30 år ved forskjellige slags utadrettet aktivitet, 
korstog så vel som mange andre plattformer som har hjulpet 
millioner til å oppleve et seierrikt og meningsfylt liv i Guds Ord.

OM FORFATTEREN
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